СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

22.03.2016                                   №6/4-СД

О программе комплексного развития района Северное Медведково на 2016 год

В соответствии с п. 4 ч. 4 ст. 12 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", п. 3 ч. 1 ст. 6 Устава муниципального округа Северное Медведково, в связи с обращением главы управы района Северное Медведково от 15.03.2015 №3/10-СД Совет депутатов решил:
1. Принять программу комплексного развития района Северное Медведково на 2016 год.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного округа, управу района Северное Медведково.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

[bookmark: _GoBack]                                Т.Н. Денисова